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RALLONGE TYPE 3 COMPACT CLAMEE

Caractéristiques
Finition tétiere

Longueur tétiere

Références
Référence
1353722N
1353724N
1353726N

1353919N

Consulter la fiche produit

FUHR

avec clames de fixation prémontées

Section tétiere :
e cale 38 x 7.5 mm

Adaptation pour Sepalumic 4700TH et Alu K 67PL
e cale 26 x 7.5 mm

Adaptation pour Technal Soleal PY 55 et Schiico ADS 60 CH
e cale 34.6 x 6.8 mm

Adaptation pour Profils-Systemes Cuzco 716
i e U24x5mmetP 24 x3 mm

Pour profilés alu avec gorge 25x19.5 ; 25x20 ; 27.5x19

Inox
740
Section tétiére Type points de fermeture auxiliaires
U24x6 Crochet
cale 26 x 7.5 Crochet
cale 38 x 7.5 Crochet

cale 34.6 x 6.8 -
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