

RALLONGE TYPE 3 COMPACT CLAMÉE

FUHR

avec clames de fixation prémontées

Section têtière :

• cale 38 x 7.5 mm

Adaptation pour Sepalumic 4700TH et Alu K 67PL

• cale 26 x 7.5 mm

Adaptation pour Technal Soleal PY 55 et Schüco ADS 60 CH

• cale 34.6 x 6.8 mm

Adaptation pour Profils-Systèmes Cuzco 716

• U 24 x 5 mm et P 24 x 3 mm

Pour profilés alu avec gorge 25x19.5 ; 25x20 ; 27.5x19

Caractéristiques

Finition têtière	Inox
Longueur têtière	740

Références

Référence	Section têtière	Type points de fermeture auxiliaires
1353722N	U 24 x 6	Crochet
1353724N	cale 26 x 7.5	Crochet
1353726N	cale 38 x 7.5	Crochet
1353919N	cale 34.6 x 6.8	-

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/09/2025 Faille Industrie

Page 1/1